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Kuca u Liznjanu 120m2, LiZnjan, <y
U cloglas

Agencija Bagi Immobilien
Agencija

Bagi Immobilien

Bagi Immobilien d.o.o.

Selling and renting
https://bagi-immobilien.hr/
Croatia

Istarska Zupanija

Fazana

Fazana

Istarska 10

099 844 0297, 098 9655 281
BAGI IMMOBILIEN d.o.o. is a
licensed real estate agency with
many years of experience in the
market and with its professional
team that is ready to invest all
their efforts to make it easier
for you to get to your dream

property.
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Kuca u Liznjanu 120m2

120 m?

20 m2

3

1

282,000.00 €
02.11.2024

2022

Croatia
Istarska Zupanija
LiZnjan
LiZnjan
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Prodajemo kucu u LiZnjanu 120m2 sa dvoriStem od 20m2 i parkirnim mjestom. ralal coleglas

Kuca je kamena 1 potpuno renovirana 2022 godine. Sastoji se od dnevnog boravka
sa kuhinjom i blagovaonom, dvije spavace sobe,kupaone,dvorista,spremista i
parkirnog mjesta. Kuca se nalazi na odli¢noj lokaciji,pogodna za Zivot kao za
iznajmljivanje! Za sve informacije nazvati na broj +385 91 1509 059 (Viber /

WhatsApp) ili na mail: aida.kudic@bagi-immobilien.hr ID KOD AGENCIJE:
2574
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